ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  521  /TB-GDĐT

          Quận 10, ngày 22 tháng 5 năm 2017
THÔNG BÁO
V/v họp cụm thi đua Năm học 2016 - 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Chuyên biệt,
Trung học cơ sở, Bồi dưỡng Giáo dục và Giám đốc Trung tâm KTTHHN.

Nhằm thực hiện việc họp cụm thi đua cuối năm học 2017 – 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các đơn vị nội dung sau đây:

1. Việc tổ chức họp cụm thi đua, các đơn vị thực hiện theo văn bản số 510/HD-GDĐT ngày 18 tháng 5 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10.

2. Các đơn vị sẽ không bình bầu cụm trưởng cho năm học 2017 – 2018.

3. Cụm trưởng năm học 2017 – 2018 sẽ được chỉ định trong văn bản 2358/UBND-PNV ngày 23 tháng 3 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc phân chia cụm, khối thi đua năm 2017.

TRƯỞNG PHÒNG

             Nguyễn Thành Văn
Nơi nhận:

-Như trên;

-Các bộ phận P.GDĐT;

-Lưu VP, TĐ.

PAGE
1